
COUPE BRODBECK 16/06/2024
GOLF DU TOUQUET - 16.06.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 3,8 34 34

LESUR, Marc HARDELOT 6,7

2 --- COPY, Bruno LE TOUQUET 9,7 30 30

VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 11,4

3 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 14,9 29 29

BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,1

4 --- CARON, David LE TOUQUET 11,8 29 29

CARON, Baptiste SART 12,3

5 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 13,2 27 27

MOLMY, Hervé ST OMER 14,8

6 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,4 25 25

LOBB, Richard LE TOUQUET 12,6

7 --- WALLET, Dominique MORMAL 12,3 24 24

GUERY, Blandine LE TOUQUET 15,0

8 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,2 24 24

KAUFMANN, Gilles LE TOUQUET 12,4

9 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,1 24 24

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 16,3

10 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,7 23 23

HAPPE, Dominique LE TOUQUET 20,6

11 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,2 23 23

DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 20,6

12 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,3 22 22

WELS, Dominique LE TOUQUET 5,9

13 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 11,5 22 22

QUENNESSON, Olivier LE TOUQUET 16,0

14 --- TIRY, Valérie LE TOUQUET 19,4 21 21

MOUROT, Regine LE TOUQUET 20,1
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15 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 14,1 20 20

SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 25,2

16 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 17,5 19 19

TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,3

17 --- SELLIER, Patricia LE TOUQUET 20,0 18 18

SELLIER, Jacques LE TOUQUET 20,5

18 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 16,8 17 17

LESUR, Stephane LE TOUQUET 21,8

19 --- VAN DE CASTEELE, Muriel LE TOUQUET 19,3 16 16

VAN DE CASTEELE, Didier LE TOUQUET 20,1

20 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 21,1 15 15

VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 22,0

21 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 16,4 14 14

MELLIN, Georges LE TOUQUET 22,0

22 --- SAVIO, Vincent LE TOUQUET 18,4 14 14

SAVIO, Julien L'ESTEREL 22,0

23 --- POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 21,3 13 13

DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 24,8

24 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 16,5 12 12

CHISLARD, Marie-Josée LE TOUQUET 22,3

25 --- CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 22,0 12 12

GUISELIN, Martine LE TOUQUET 23,1

26 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 23,5 12 12

DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 25,6

27 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 18,6 12 12

MERLIER, Tess LE TOUQUET 24,8

28 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 12,8 11 11

APPOURCHAUX, Isabelle LE TOUQUET 20,3

29 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 22,0 10 10

BEGUINOT, Véronique LE TOUQUET 25,6

30 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,8 9 9

FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 22,0

31 --- DIERS, Brigitte-Julie LE TOUQUET 22,6 9 9

DIERS, Philippe LE TOUQUET 22,0

32 --- STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 25,6 8 8

STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 22,0

33 --- SIX, Herve LE TOUQUET 14,0 4 4

LENAIN, Eric LE TOUQUET 22,0
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34 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 22,0 2 2

BONTE, Marie Eve HARDELOT 25,6

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 43)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 14,9 44 44

BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,1

2 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,7 43 43

HAPPE, Dominique LE TOUQUET 20,6

3 --- COPY, Bruno LE TOUQUET 9,7 43 43

VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 11,4

4 --- CARON, David LE TOUQUET 11,8 43 43

CARON, Baptiste SART 12,3

5 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,2 41 41

DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 20,6

6 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 3,8 41 41

LESUR, Marc HARDELOT 6,7

7 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 13,2 41 41

MOLMY, Hervé ST OMER 14,8

8 --- WALLET, Dominique MORMAL 12,3 39 39

GUERY, Blandine LE TOUQUET 15,0

9 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 17,5 39 39

TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,3

10 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,1 38 38

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 16,3

11 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 11,5 38 38

QUENNESSON, Olivier LE TOUQUET 16,0

12 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 16,8 36 36

LESUR, Stephane LE TOUQUET 21,8

13 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,2 34 34

KAUFMANN, Gilles LE TOUQUET 12,4

14 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 16,4 33 33

MELLIN, Georges LE TOUQUET 22,0

15 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,4 33 33

LOBB, Richard LE TOUQUET 12,6

16 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 16,5 28 28

CHISLARD, Marie-Josée LE TOUQUET 22,3

17 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,3 28 28
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WELS, Dominique LE TOUQUET 5,9

18 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 12,8 28 28

APPOURCHAUX, Isabelle LE TOUQUET 20,3

19 --- SIX, Herve LE TOUQUET 14,0 19 19

LENAIN, Eric LE TOUQUET 22,0

Mixte | Stableford - Net / 2 (44 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 TIRY, Valérie LE TOUQUET 19,4 41 41

MOUROT, Regine LE TOUQUET 20,1

2 --- SELLIER, Patricia LE TOUQUET 20,0 39 39

SELLIER, Jacques LE TOUQUET 20,5

3 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 14,1 38 38

SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 25,2

4 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 23,5 36 36

DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 25,6

5 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 21,1 36 36

VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 22,0

6 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 18,6 34 34

MERLIER, Tess LE TOUQUET 24,8

7 --- POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 21,3 34 34

DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 24,8

8 --- SAVIO, Vincent LE TOUQUET 18,4 33 33

SAVIO, Julien L'ESTEREL 22,0

9 --- VAN DE CASTEELE, Muriel LE TOUQUET 19,3 33 33

VAN DE CASTEELE, Didier LE TOUQUET 20,1

10 --- CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 22,0 32 32

GUISELIN, Martine LE TOUQUET 23,1

11 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,8 31 31

FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 22,0

12 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 22,0 31 31

BEGUINOT, Véronique LE TOUQUET 25,6

13 --- STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 25,6 30 30

STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 22,0

14 --- DIERS, Brigitte-Julie LE TOUQUET 22,6 29 29

DIERS, Philippe LE TOUQUET 22,0

15 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 22,0 21 21

BONTE, Marie Eve HARDELOT 25,6

Page 4 sur 5
16.06.2024 17:40



Page null sur 5
16.06.2024 17:40

Total :  136 joueurs


